

Kasvun ja oppimisen lautakunta 15.06.2022 § 103

§ 103

## **Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelman hyväksyminen**

Valmistelijat / lisätiedot:  
Laine Raija

Marianne Leppänen  
etunimi.sukunimi@espoo.fi  
Vaihde 09 816 21

### **Päätösehdotus**

Varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi

Kasvun ja oppimisen lautakunta

1  
hyväksyy suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelman  
kuntakohtaiset osat liitteen mukaisesti

2  
päättää, että Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelma  
otetaan käyttöön 1.8.2022,

3  
oikeuttaa suomenkielisen varhaiskasvatuksen tulosyksikön tekemään  
vähäisiä, teknisluontoisia muutoksia Espoon suomenkielisen esiopetuksen  
opetussuunnitelman kuntakohtaisiin osiin.

### **Käsittely**

### **Päätös**

Kasvun ja oppimisen lautakunta:

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

### **Selostus**

Opetushallitus on täsmentänyt opetussuunnitelmien perusteita ja  
määräyksiä 10.5.2022 perustuen muutoksiin, jotka on tehty  
perusopetuslakiin, lakiin ammatillisesta koulutuksesta ja lukiolakiin.  
Opetushallituksen määräyksen (OPH-1090-2022) mukaan esiopetuksen  
paikallinen opetussuunnitelma tulee tarkistaa ja ottaa käyttöön viimeistään  
1.8.2022.

Opetushallitus on 10.5.2022 päättänyt muutoksista Esiopetuksen  
opetussuunnitelman perusteiden  
2014 lukuihin:

- 2.1 Opetuksen järjestämistä ohjaavat velvoitteet
- 3.1 Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet ja
- 6.2 Yhteisöllinen oppilashuolto.

Opetushallituksen määräyksen mukaisten muutosten lisäksi Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelmaan on päivitetty kuntalinjausten ajantasaistamista vaatimat kohdat. Valmis esiopetuksen opetussuunnitelmakokonaisuus käsittää esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet, kuntakohtaisen esiopetussuunnitelman ja kunkin esiopetusyksikön oman opetussuunnitelman. Uudet opetussuunnitelmat otetaan käyttöön 1.8.2022. Lasten ja huoltajien osallistuminen opetussuunnitelmatyöhön jatkuu erityisesti yksikkö- ja ryhmäkohtaisen opetussuunnitelmatyön yhteydessä.

## **Valmistelu**

Päivitystyön pohjana on käytetty 21.10.2015 hyväksyttyä Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelmaa.

Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelmassa on huomioitu Opetushallituksen 10.5.2022 antaman määräyksen mukaiset muutokset. Kuntalinjauksien osalta asiakirjan käsitteet ja tekstin sisältö on samalla päivitetty ajantasaiseksi tarvittavin osin. Opetushallituksen määräys on saapunut Espoon suomenkieliselle varhaiskasvatukselle 23.5.2022, joten päivitys on tehty nopealla aikataululla ja vain tarvittavin osin. Kuntakohtaisen esiopetussuunnitelman päivitystyössä on ollut mukana suomenkielisen varhaiskasvatuksen tulosyksikön asiantuntijoita. Perusopetuksen ja opiskeluhuollon edustajille on annettu mahdollisuus kommentoida asiakirjaa.

Tulevina vuosina esiopetuksen opetussuunnitelman päivitysten yhteydessä tullaan mahdollistamaan esiopetuksessa olevien lasten, heidän huoltajiensa, henkilöstön sekä yhteistyökumppaneiden osallisuus asiakirjan laadintaprosessissa.

Opetushallituksen julkaistua verkkosivuillaan uuden Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet -asiakirjan, Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelmaan tehdään teknisenä korjauksena alaviitteiden uudelleen numerointi.

## **Esiopetussuunnitelman rakenne**

Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelma on rakennettu siten, että samassa asiakirjassa ovat näkyvillä sekä valtakunnalliset opetussuunnitelman perusteet että kuntalinjaukset. Opetushallituksen määräyksenä antama opetussuunnitelman perusteiden teksti näkyy asiakirjassa värillisellä pohjalla ja Espoon kuntalinjaukset valkealla pohjalla. Sähköisessä muodossa olevaan asiakirjaan esiopetusyksiköt päivittävät myöhemmin tarvittaessa omat tarkentavat opetussuunnitelmakirjauksensa. Kasvun ja oppimisen lautakunnan hyväksyttäväksi esitetään asiakirjassa valkealla pohjalla olevat Espoon kuntalinjaukset.

## **Päätöshistoria**

## **Liitteet**

- 1 Espoon suomenkielisen esiopetuksen opetussuunnitelma

## **Oheismateriaali**

**Tiedoksi**